

Servo-Anlenkstange einstellbar Art.-Nr.: 004-02012	02013 Achsschenkel hinten 2 Stück Art.-Nr.: 004-02013	02014 Lenkhebel 2 Stück Art.-Nr.: 004-02014	02015 C-Hubs vorne 2 Stück Art.-Nr.: 004-02015
02016 Mitnehmer B 2 Stück Art.-Nr.: 004-02016	02017 Querlenkerhalter Verstärkung, 2 Stück Art.-Nr.: 004-02017	02021 Querlenkerhalter hinten Art.-Nr.: 004-02021	02022 Querlenkerhalter vorne Art.-Nr.: 004-02022
02024 Differentialgetriebe Art.-Nr.: 004-02024	02025E Servosaver Set Art.-Nr.: 004-02025E	02029 Differential Tellerzahnrad Stahl Art.-Nr.: 004-02029	02030 Kegelzahnrad vorne Art.-Nr.: 004-02030
02032 Differential-Mitnehmer 2 Stück Art.-Nr.: 004-02032	02033 Radachse 2 Stück Art.-Nr.: 004-02033	02036 Querlenker Pin A Art.-Nr.: 004-02036	02037 E-Clips 12 Stück Art.-Nr.: 004-02037
02038 Kugelkopf-Schraube 6 Stück Art.-Nr.: 004-02038	02039 Differentialgehäuse Art.-Nr.: 004-02039	02051 Getriebebox Art.-Nr.: 004-02051	Stopmmutter M4, 8 Stück Art.-Nr.: 004-02055
02063 Querlenkerstift hinten A 2 Stück Art.-Nr.: 004-02063	02066 Differential Kegelritzel Art.-Nr.: 004-02066	02074 Untere Lenkstange Art.-Nr.: 004-02074	02075 Umlenkung B Art.-Nr.: 004-02075
02078 O-Ringe 12 Stück Art.-Nr.: 004-02078	02079 Gleitlager 15x10mm 6 Stück Art.-Nr.: 004-02079	02080 Gleitlager 5x10mm 6 Stück Art.-Nr.: 004-02080	02081 Rundkopfschraube 3x8mm Kreuzschlitz, 6 Stück Art.-Nr.: 004-02081
02100 Radmitnehmer 8 Stück Art.-Nr.: 004-02100	02101-A Hülsen & Schrauben für Lenkhebel Art.-Nr.: 004-02101-A	02138 Kugellager 15x10mm, 6 Stück Art.-Nr.: 004-02138	02139 Kugellager 5x10x4mm, 8 Stück Art.-Nr.: 004-02139
02372 Servo Horn 2 Stück Art.-Nr.: 004-02372	03006 Antennen Befestigung Art.-Nr.: 004-03006	03007 Motorhalter Aluminium Art.-Nr.: 004-03007	03009 Akku-Abdeckungshalter 2 Stück Art.-Nr.: 004-03009
03010 Akkuabdeckung Art.-Nr.: 004-03010	Elektromotor 540 brushed Art.-Nr.: 004-03011	03013 Servohalter Art.-Nr.: 004-03013	03015 Hauptzahnradwelle Stahl mit Kegelritzel Art.-Nr.: 004-03015
03018 Fahrtenregler brushed Art.-Nr.: 004-03018	03401 Getriebeabdeckung Art.-Nr.: 004-03401	03610 Akkuhalter Art.-Nr.: 004-03610	04001 Chassis Art.-Nr.: 004-04001

Ersatzteilliste 22032 Amewi Torche Monstertruck

rc-mod-shop.de

Chassis Aluminium gun metal Art.-Nr.: 004-04001TI	04002 Top Deck Aluminium Art.-Nr.: 004-04002	04003 mittlere Antriebswelle Aluminium Art.-Nr.: 004-04003	04004 Akkuhalter alte Version Art.-Nr.: 004-04004
06007 Stoßdämpfer Kugelkopf 4 Stück Art.-Nr.: 004-06007	08001 Stoßdämpfer 2 Stück Art.-Nr.: 004-08001	08002 Vorderer Stoßfänger Art.-Nr.: 004-08002	08003 Hinterer Stoßfänger Art.-Nr.: 004-08003
08005 Querlenker vorne unten 2 Stück Art.-Nr.: 004-08005	08006 Querlenker hinten unten 2 Stück Art.-Nr.: 004-08006	08007 Karosseriehalter 4 Stück Art.-Nr.: 004-08007	08010N Komplettrad Monster Truck 1:10, 2 Stück Art.-Nr.: 004-08010N
08012 Dämpferbrücke Art.-Nr.: 004-08012	08019 Querlenkerstift hinten B 2 Stück Art.-Nr.: 004-08019	08020 Querlenkerstift vorne B 2 Stück Art.-Nr.: 004-08020	08021 Kugelkopfschrauben für Dämpfer, 4 Stück Art.-Nr.: 004-08021
08027 Pin 2x10mm 10 Stück Art.-Nr.: 004-08027	08028 Stoßfängerhalter 4 Stück Art.-Nr.: 004-08028	08029 Antriebswelle 2 Stück Art.-Nr.: 004-08029	08032 Stoßfänger-Feder 4 Stück Art.-Nr.: 004-08032
08042 Querlenker oben / Spurstangen, 2 Stück Art.-Nr.: 004-08042	08046 CVD Antriebswellen 2 Stück Art.-Nr.: 004-08046	08059 Antriebswelle, 2 Stück Art.-Nr.: 004-08059	10110-2 Karosserie blau Monstertruck 1:10 Art.-Nr.: 004-10110-2
10110Pro-3Karosserie blau Monstertruck 1:10 Art.-Nr.: 004-10110PRO-3	10110Pro-4 Karosserie orange Monstertruck 1:10 Art.-Nr.: 004-10110PRO-4	10110PRO-W2 Komplettrad mit Chrom-Felgen, 2 Stück Art.-Nr.: 004-10110PRO-W2	102040 Ackerman Platte Aluminium Art.-Nr.: 004-102040
102210 C-Hub Aluminium blau Art.-Nr.: 004-102210	102211 Lenkhebel Aluminium blau Art.-Nr.: 004-102211	102212 Achsschenkel Aluminium blau Art.-Nr.: 004-102212	102260 Getriebehalter vorne Aluminium, blau Art.-Nr.: 004-102260
102261 Querlenkerhalter hinten Aluminium, blau Art.-Nr.: 004-102261	10391 Servostange Art.-Nr.: 004-10391	108004 Stoßdämpfer Aluminium blau eloxiert, 2 Stück Art.-Nr.: 004-108004	Motorritzel 17 Zähne Modul 0,6 Art.-Nr.: 004-11119
Motorritzel 18 Zähne Modul 0,6 Art.-Nr.: 004-11120	Motorritzel 14 Zähne Modul 0,6 Art.-Nr.: 004-11144	Motorritzel 16 Zähne Modul 0,6 Art.-Nr.: 004-11146	Motorritzel 23 Zähne Modul 0,6 Art.-Nr.: 004-11153
11164 Hauptzahnrad 64 Zähne Modul 0,6 Art.-Nr.: 004-11164	11188 Hauptzahnrad 48 Zähne Modul 0,8 Art.-Nr.: 004-11188		



Die Ersatzteile kannst du unter folgendem Link bestellen: [22032-Amewi-Torche-Monstertruck](#)